“Costa Verde Participações Ltda.”, para: “Costa do Peró 

Participações Ltda.”, mantendo-se o mesmo número de CNPJ; (ii) alterar o endereço da 

empresa para: “Praia de Botafogo, 228 – sala 513 e 514 parte – Botafogo – Rio de 

Janeiro”; (iii) prorrogar o prazo de validade por 1.239 (mil, duzentos e trinta e nove) 

dias, a contar de 18/12/15; (iv) alterar, de acordo com a Deliberação CECA/CLF n° 

5.810, de 29/10/14, publicada no DOERJ, de 18/11/14, as condicionantes 34, 35, 35.2, 

35.3 e 38, ficando inalteradas as condicionantes 35.1, 35.5, 35.6, 35.7, 39 e 40;